
OBJEDNÁVKA 9201/0667/22 

Objednatel : Dodavatel: 

MUmI IČO: 00216224 

DIČ : CZ00216224 

IČO: 12144266 DIČ: CZ520731082 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetní techniky 

Žerotínovo nám. 617/9 

Brno-město 

601 77 Brno 2 

Goczal Pavel 

Pospíšilova 1191 /19 

černá Pole 

613 00 Brno 13 

Konečný příjemce: Datum vystavení: 23.12.2022 

Masarykova univerzita 

Ústav výpočetní techniky 

šumavská 416/15 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

602 00 Brno 

Upozorňuj eme, že Masarykova univerzi ta j e plátcem daně z přidané hodnoty . 
Č í slo objednávky uveďte na f akturu. 

Akcept u j eme Va ši nabídku ze dne 3 .1 2 . 2022 a objednáváme : 

Množství MJ Název položky 

Měřeni nářadi a přenosných spotřebi čů 
dle ČSN 331610 a ČSN 331600 v ma j etku 
ÚVT . 
Termín měření určený normou je leden 
2023 . 
Práce budou p r oveden y v prvn im čtvrtletí 
2023 . 

Měřeni v těchto lokali tách : -
- Šumavská 15, počet měření 
- Žerotínovo nám. 9 , počet měření llllll 
- Komenského nám . 2 - učebny, počet 

měřeni „ 
Cena 1 měřeni bez DPH -
Cena měřeni c elke m bez DPH 100 035 , - Kč . 

Fak t urováno bude dle skutečného s t avu 
nářadí a spotřebi čů v l ednu 2023 . 

Tat o Smlouva nabývá účinnosti dnem jej í ho zveřejnění v Registru sml uv dle zákona č . 340/2015 Sb . 
Podá ní návrhu na zveřejnění do reg is t ru smluv provede v zákonné lhůtě sml uvní strana Ma s a r ykova 
uni verzi t a . 

Razítko a podpis: 

Masarykova 1.11iveiztta je veřejnou vysok>u školou podle zákona o VŠ č . 11111998 Sb. 



Odesláno: 
Komu: 

- 4:02 

Předmět: Re: objednávka 667 - práce na rok 2023 

Dobrý den. 

Potvrzuji objednávku 667 a uvedeného prohlášení. 

P .Goczal 

From: 
.sellf,· . a u:ary 2( 2B2J t.:49 AM 
T(:l . . . . . . . 
Slt~lt!ct: :00Jednáii,1<a 5.67 ·prace,na„r,ck 2023 . • 

Dobrý den, 

v příloze posílám dle nabídky objednávku na elektroinstalační práce na rok 2023. 

Prosím o zaslání potvrzení přijetí objednávky 9201/667/22 a uvedeného prohlášení: 

Dodavat el prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není obchodní společností, ve které 

veřejný funkcionář 

uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl 

představující 

alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti . 

Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že vybraný dodavatel i jeho případný 

subdodavatel 
(subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, 
subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku 
(čl. Sk nařízení Rady (EU) č. 2022/576 ze dne 8. 4. 2022, kterým se mění nařízen í (EU) č. 833/2014, 
o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině) . 

Děkuji . 

-Masar kova univerzita - Ústav v· 

MUNI 
ICS 

J 0 ~.J Neobsahuje žádné viry.www.avast.com 




